北京市高教学会社会科学学报研究会

福建省高教学会学术期刊研究会

关于召开2015年联合学术年会的通知

各会员单位：
  为增强首都高校学报与地方高校学报的学术交流，共同探讨高校学报发展面临的问题，经北京市高教学会社会科学学报研究会和福建省高教学会学术期刊研究会商定，定于2015年11月4至8日在福建省三明市建宁县召开2015年联合学术年会。本次联合学术年会由三明学院学报编辑部承办。现将有关事项通知如下：

1、 会议研讨主题

1.媒体融合新常态下高校学术期刊的发展

2.京闽高校学术期刊办刊经验交流

2、 会议报到时间、地点

2015年11月4日报到，8日早离会，地点：福建省建宁县建宁大饭店。

3、 会议费用

参会人员不收取会务费，食宿及往返交通费自理。
联系人：杜红琴老师    电话：010-61772721  13681409809
北京市高教学会社会科学学报研究会

  福建省高教学会学术期刊研究会

                                2015年10月20日
                        回 执
	姓 名
	性别
	单     位
	职务/职称
	电 话
	是否住单间

请在2015年10月28日前将回执发送：hdlb@ncepu.edu.cn
注意事项：

北京市代表自行决定乘坐飞机或高铁列车抵达福州市后转乘动车前往建宁（机票可能较高铁便宜）。高铁建议乘坐G27 北京南—福州，9:48开，17:32到，转乘D6512 福州—建宁县北，19:07开，21:06到；乘坐飞机可先到福州再从福州长乐机场乘坐前往福州汽车北站/火车北站的机场大巴，下车后步行约300米即为福州站，请自行查买到建宁相应车次的火车票。从机场下机到福州站乘坐动车中间需留够2小时以上的时间。建宁县北站有直达酒店附近的专线班车，终点站下车后前行300米左拐，斜对面即建宁大饭店。宾馆费用标准：单间：420元/天；标间（双人）：240元/天，包间：340元/天。时间较紧，接通知后请尽早购买北京至福州的机票或车票以及福州至建宁的动车票。